
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 

Skicimet, parametrat teknik etj: 

Specifikimi i Materialeve: 

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to: 

SpecifikimiiMaterialeve:Sherbimiirojesprivate                                                                         Leke 

1 2 3 4 5 

 

Nr 

 

Përshkrimi i Shërbimeve 

 

Sasia 

 

Çmimi Njësi 

 

Çmimi Total 

 Rojet civile  10 roje *322 dite  5 257 423 

     

     

     

Çmimi Neto )                                                                                                                                5 257 423 

TVSH (%) 

Çmimi Total 

 

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to:Sherbimi  i ruajtjes private ,me 10 dhjete 

roje  dhe tre vende roje. 

 

 

 

SHËRBIMET DHE GRAFIKU I EKZEKUTIMIT 

 

Shërbimi që kërkohet:  

 

Afatet e ekzekutimit:   

 

SpecifikimiiMaterialeve:Sherbimiirojesprivate                                                                         Leke 

1 2 3 4 5 

 

Nr 

 

Përshkrimi i Shërbimeve 

 

Sasia 

 

Çmimi Njësi 

 

Çmimi Total 

 Rojet civile  10 roje *322 dite  5 257 423 

     

     

     



Çmimi Neto )                                                                                                                                5 257 423 

TVSH (%) 

Çmimi Total 

 

 

 

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to:Sherbimi  i ruajtjes private ,me 10 dhjete 

roje  dhe tre vende roje. 

 

Afati i ekzekutimit  eshte nga momenti i njenshkrimit te kontrates deri ne 322  dite. 

 

 
 

TERMAT E REFERENCËS 
 
 

 

Objekti dhe qëllimi i shërbimeve: 

 

Detyrat: 

Shpërndarja: 

Vendi  i kryerjes së shërbimeve: 

Objekti dhe qëllimi i shërbimeve:Sherbimi i Rojes Civile. 

 

Detyrat:Operatori  kryen sherbimin  cdo dite duke permbushur dertyrimin e ligjit per rojet civile 

dhe  rregulloret e tjera te miratuara ligji 75/2014 dhe rregullat ne zbatim te tij.. 

 

Shpërndarja:Sherbimi do te mbuloj godinen e Poliklinikes dhe Spitalit Rajonal Berat   do merren 

ne spitalin Berat. 

 

Vendi  i kryerjes së shërbimeve:Spitali Rajonal Berat. 

 

 

 


